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COOPERATIVA PROVINCIALE SERVIZI -
VIA PIAVE 39
31100  L407 TV

SOC.COOP.SOCIALE
Bilancio di Esercizio al 31/12/2018 STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

Esercizio 2018

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORA DOVUTI
parte gia' richiamata

parte da richiamare 141.445,00
TOTALE CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORA DOVU 141.445,00
IMMOBILIZZAZIONI

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

Costi di impianto e di ampliamento 395.009,00
Altre immobilizzazioni immateriali 48.249,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 443.258,00
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

Terreni e fabbricati 8.484.363,00
Impianti e macchinario 37.831,00
Attrezzature industriali e commerciali 77.053,00
Altri beni 106.609,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 8.705.856,00
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

Partecipazioni in:

altre imprese 167.705,00
TOTALE Partecipazioni in: 167.705,00
Crediti (immob. finanziarie) verso:

esigibili entro es.succ. 50.114,00
TOTALE verso altri 50.114,00
TOTALE Crediti (immob. finanziarie) verso: 50.114,00
Altri titoli (immob. finanziarie) 479.068,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE 696.887,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI 9.846.001,00
ATTIVO CIRCOLANTE

RIMANENZE

prodotti finiti e merci 93.712,00
TOTALE RIMANENZE 93.712,00
Immobilizzazioni materiali destinate alla vendi

CREDITI VERSO:

Clienti:

esigibili entro esercizio successivo 2.936.075,00
TOTALE Clienti: 2.936.075,00
Crediti tributari

esigibili entro esercizio successivo 85.273,00
TOTALE Crediti tributari 85.273,00
verso altri

esigibili entro esercizio successivo 1.604.678,00
TOTALE verso altri 1.604.678,00
TOTALE CREDITI VERSO: 4.626.026,00
ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)

DISPONIBILITA' LIQUIDE

Depositi bancari e postali 43.756,00
Danaro e valori in cassa 19.170,00
TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE 62.926,00
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE 4.782.664,00
RATEI E RISCONTI 1.879.190,00

TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO 16.649.300,00

PASSIVO E PATRIMONIO NETTO

Codice Fiscale

Partita IVA

Esercizio 2017

95.304,00
95.304,00

438.652,00
65.075,00
503.727,00

7.599.115,00
54.818,00
119.138,00
143.459,00
7.916.530,00

167.556,00
167.556,00

51.170,00

51.170,00

51.170,00

479.068,00
697.794,00

9.118.051,00

89.563,00
89.563,00

2.589.804,00
2.589.804,00

78.229,00
78.229,00

1.760.073,00

1.760.073,00

4.428.106,00

4.969,00
18.570,00
23.539,00

4.541.208,00

1.932.172,00
15.686.735,00

00792090268
00792090268

Differenza

46.141,00
46.141,00

43.643,00-
16.826,00-
60.469,00-

885.248,00
16.987,00-
42.085,00-
36.850,00-

789.326,00

149,00
149,00

1.056,00-

1.056,00-

1.056,00-

907,00-

727.950,00

4.149,00
4.149,00

346.271,00
346.271,00

7.044,00
7.044,00

155.395,00-

155.395,00-

197.920,00

38.787,00
600,00
39.387,00

241.456,00

52.982,00-
962.565,00

% SCOST.

48,414
48,414

9,949-
25,856-
12,004-

11,649
30,987-
35,324-
25,686-
9,970

0,088
0,088

2,063-

2,063-

2,063-

0,129-

7,983

4,632
4,632

13,370
13,370

9,004
9,004

8,828-

8,828-

4,469

780,579
3,231
167,326

5,316

2,742-
6,136
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COOPERATIVA PROVINCIALE SERVIZI -
VIA PIAVE 39
31100  L407

Bilancio di Esercizio al 31/12/2018

PATRIMONIO NETTO

Capitale

Riserva da soprapprezzo delle azioni
Riserve di rivalutazione

Riserva legale

Riserve statutarie

Altre riserve:

Altre riserve di utili

TOTALE Altre riserve:

Ris. per operaz. di copert. dei flussi fin. att
Utili (perdite) portati a nuovo

Utile (perdita) dell' esercizio

Perdita ripianata nell'esercizio

Riserva negativa per azioni in portafoglio
TOTALE PATRIMONIO NETTO

FONDI PER RISCHI E ONERI
Altri fondi
TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI

TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO
DEBITI

Debiti verso soci per finanziamenti

esigibili oltre esercizio successivo

TOTALE Debiti verso soci per finanziamenti

Debiti verso banche

esigibili entro esercizio successivo
esigibili oltre esercizio successivo
TOTALE Debiti verso banche

Debiti verso altri finanziatori

esigibili entro esercizio successivo
esigibili oltre esercizio successivo
TOTALE Debiti verso altri finanziatori

Debiti verso fornitori
esigibili entro esercizio successivo
TOTALE Debiti verso fornitori

Debiti tributari

esigibili entro esercizio successivo
esigibili oltre esercizio successivo
TOTALE Debiti tributari

Debiti verso ist. di previdenza e sicurez. soci
esigibili entro esercizio successivo
TOTALE Debiti verso ist. di previdenza e sicure

Altri debiti
esigibili entro esercizio successivo
TOTALE Altri debiti

TOTALE DEBITI

RATEI E RISCONTI
TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

CONTO ECONOMICO

VALORE DELLA PRODUZIONE
Ricavi delle vendite e delle prestazioni
Altri ricavi e proventi

Contributi in c/esercizio

Altri ricavi e proventi

TOTALE Altri ricavi e proventi

TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE

SOC.COOP.SOCIALE

TV

PASSIVO E PATRIMONIO NETTO

Esercizio 2018

986.827,00
363.629,00

398.832,00
214.194,00

41.296,00

2.004.778,00

32.160,00

32.160,00

2.209.548,00

99.729,00
99.729,00

2.894.458,00
3.619.608,00
6.514.066,00

10.596,00
2.600.000,00
2.610.596,00

1.010.810,00
1.010.810,00

211.283,00
152.304,00
363.587,00

392.936,00
392.936,00

1.097.036,00

1.097.036,00

12.088.760,00

314.054,00
16.649.300,00

11.139.516,00
2.055.816,00
679.846,00
2.735.662,00

13.875.178,00

Codice Fiscale
Partita IVA

Esercizio 2017

913.556,00
455.005,00
259.937,00
301.686,00

2,00-
2,00-

32.094,00

1.962.276,00

80.000,00

80.000,00

2.049.991,00

99.729,00
99.729,00

2.018.235,00
3.656.366,00
5.674.601,00

2.600.000,00
2.600.000,00

1.020.345,00
1.020.345,00

236.086,00
224.178,00
460.264,00

326.456,00
326.456,00

1.070.078,00

1.070.078,00

11.251.473,00

342.995,00
15.686.735,00

11.916.011,00
1.737.707,00
209.617,00
1.947.324,00

13.863.335,00

00792090268
00792090268

Differenza

73.271,00

91.376,00-
138.895,00

87.492,00-

2,00
2,00

9.202,00

42.502,00

47.840,00-

47.840,00-

159.557,00

876.223,00

36.758,00-

839.465,00

10.596,00

10.596,00

9.535,00-
9.535,00-

24.803,00-
71.874,00-
96.677,00-

66.480,00
66.480,00

26.958,00

26.958,00

837.287,00

28.941,00-
962.565,00

776.495,00-
318.109,00
470.229,00
788.338,00

11.843,00

% SCOST.

8,020
20,082-
53,434
29,001-

100,000-
100,000-

28,672

2,165

59,800-

59,800-

7,783

43,415

1,005-

14,793

100,000

0,407

0,934-
0,934-

10,505-
32,061-
21,004-

20,364
20,364

2,519

2,519

7,441

8,437~
6,136

6,516-
18,306
224,327
40,483

0,085
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COOPERATIVA PROVINCIALE SERVIZI - SOC.COOP.SOCIALE
VIA PIAVE 39
31100  L407 TV

Bilancio di Esercizio al 31/12/2018 CONTO ECONOMICO

COSTI DELLA PRODUZIONE
materie prime, suss., di cons. e merci
per servizi

per godimento di beni di terzi

per il personale:

salari e stipendi

oneri sociali

trattamento di fine rapporto

altri costi

TOTALE per il personale:

ammortamenti e svalutazioni:

ammort. immobilizz. immateriali

ammort. immobilizz. materiali

svalutaz. crediti (att.circ.)e disp.lig.
svalutaz. crediti (attivo circ.)

TOTALE svalutaz. crediti (att.circ.)e disp.lig.

TOTALE ammortamenti e svalutazioni:

variaz.riman.di mat.prime,suss.di cons.e merci
oneri diversi di gestione
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE

TOTALE DIFF. TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE

PROVENTI E ONERI FINANZIARI:

Altri proventi finanziari:

prov.finanz.da titoli(non part.)immobilizz.
prov.finanz.da titoli(non part.)attivo circ.
proventi finanz. diversi dai precedenti

da altri

TOTALE proventi finanz. diversi dai precedenti

TOTALE Altri proventi finanziari:

interessi e altri oneri finanziari da:

debiti verso altri

TOTALE interessi e altri oneri finanziari da:

TOTALE DIFF. PROVENTI E ONERI FINANZIARI
RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIV. E PASS. FINANZIA
Svalutazioni:

di immobilizzaz. finanz. non partecip.

TOTALE Svalutazioni:

TOTALE RETT. DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE
TOTALE RIS. PRIMA DELLE IMPOSTE

Imposte redd. eserc.,correnti,differite,anticip

imposte correnti

TOTALE Imposte redd. eserc.,correnti,differite,

Utile (perdite) dell'esercizio

Esercizio 2018

1.974.363,00
2.403.834,00
1.598.198,00
5.165.864,00
1.410.960,00

403.432,00
6.980.256,00

62.268,00
236.479,00

298.747,00
4.149,00-

213.582,00

13.464.831,00

410.347,00

171,00

1.979,00

1.979,00

2.150,00

302.638,00

302.638,00

300.488,00-

109.859,00

68.563,00
68.563,00

41.296,00

Esercizio

Codice Fiscale
Partita IVA

2017

1.853.048,00
2.548.744,00
1.518.597,00
5.278.360,00
1.373.552,00

407.296,00

1.261,00
7.060.469,00

76.728,00

181.020,00

11.200,00
11.200,00

268.948,00
4.273,00-

240.667,00

13.486.200,00

377.135,00

429,00

429,00

278.948,00

278.948,00

278.519,00-

4.688,00
4.688,00

4.688,00-

93.928,00

61.834,00

61.834,00

32.094,00

00792090268
00792090268

Differenza

121.315,00
144.910,00-
79.601,00
112.496,00-
37.408,00

3.864,00-

1.261,00-
80.213,00-

14.460,00-

55.459,00

11.200,00-
11.200,00-

29.799,00
124,00

27.085,00-

21.369,00-

33.212,00

171,00
429,00-

1.979,00
1.979,00

1.721,00

23.690,00

23.690,00

21.969,00-

4.688,00-
4.688,00-

4.688,00

15.931,00

6.729,00

6.729,00

9.202,00

% SCOST.

6,546
5,685-
5,241
2,131-
2,723
0,948-
100,000-
1,136-

18,845-

30,636

100,000-
100,000-

11,079
2,901-

11,254-
0,158-

8,806

100,000
100,000-

100,000
100,000

401,165

8,492

8,492

7,887

100,000-
100,000-

100,000-

16,960

10,882

10,882

28,672



